
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО
До

Општина Василево
- градежен инспектор

БАРАЊЕ   ЗА   УВИД

Од _________________________________________________________________________
од  ___________________________ ул. ________________________________ бр.___
со лична карта  бр. ________________ издадена од ___________.

Барам да се изрши увид кај лицето ___________________________________________
кој гради на улица ____________________________________________ бр.________ во
__________________________________________________.
Градбата се состои од  :

Во прилог, потврда за уплата на:
административна такса од 250 денари,
Сметка:100000000063095
Банка: НБРМ на РМ
уплатна сметка 840-109-03182 и приходна шифра 722315 согласно тарифен број 2 од
законот за административни такси (,,Службен весник на РМ,,бр.17/93--------23/16)

Василево,-----------година Подносител на барањето
_________________________


